Муниципальное общеобразовательное учреждение                                               Островская средняя общеобразовательная школа
                                                ПРИКАЗ
С. Островки, ул. Ленинская  47 д.

396233 тел.: 5-37-33

От 09.04. 2009 года.
                                                                       № 32.1
О утверждении Положений.
       Во исполнение решения общего собрания трудового коллектива «Протокол №4 от 3 апреля 2009 года»
Приказываю

1. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников МОУ Островская СОШ.

2.  Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ Островская СОШ.

      3. Утвердить Положение о библиотеке.
      4. Утвердить правила пользования библиотекой.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                  П.Н.Облов